
Manaus, Quinta-feira, 23 de maio de 2024Nº 2849

ATOS DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O QUADRO DE
SERVIDORES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO
AMAZONAS

D I V U L G A Ç Ã O  D O S  R E S U L T A D O S  D A  A V A L I A Ç Ã O
BIOPSICOSSOCIAL DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E DA
COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
AUTODECLARADOS NEGROS

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso das atribuições legais, tendo em
vista o Edital nº 01/2023 de Abertura de Inscrições para Provimento de
vagas e a formação de cadastro reserva para o Quadro de Servidores
Ministério Público do Estado do Amazonas, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Ministério Público do Estado do Amazonas, na edição de
07/12/2023 e retificação posterior, RESOLVE:

(EM ANEXO)

EDITAL Nº 08/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas at r ibu ições legais ,  e

CONSIDERANDO o teor do MEMORANDO Nº 84.2024.CAO-
CRIM.1332700.2024.009005, oriundo da Coordenadoria do Centro de
Apoio Operacional das Promotorias de Justiça Criminais - CAO-CRIM;

C O N S I D E R A N D O  a s  d i s p o s i ç õ e s  d o  D E S P A C H O  N º
2907.2024.SGMP.1333206.2024.009005, datado de 20 de maio de
2024,

RESOLVE:

RETIFICAR os termos da Portria N.º 1193/2024/PGJ, datada de 13 de
maio de 2024, que ampliou as atribuições da Exma. Sra. Dra. CARLA
SANTOS GUEDES GONZAGA, Promotora de Justiça de Entrância
Final, para a 88ª Promotoria de Justiça (4ª Vara Especializada em
Crimes de Uso e Tráfico de Entorpecentes), para onde se lê "no período
de 13/05/2024 a 22/05/2024" leia-se "no período de 13/05/2024 a
19/05/2024";

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, em Manaus (Am.), 21 de maio de 2024.

ALBERTO RODRIGUES DO NASCIMENTO JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1321/2024/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas at r ibu ições legais ,  e

CONSIDERANDO o teor do MEMORANDO Nº 84.2024.CAO-
CRIM.1332700.2024.009005, oriundo da Coordenadoria do Centro de
Apoio Operacional das Promotorias de Justiça Criminais - CAO-CRIM;

CONSIDERANDO a necessidade de se dar continuidade às atribuições
institucionais do Ministério Público, visando responder aos anseios da
sociedade;

CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso VIII, alínea “f”, da Lei
Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

RESOLVE:

I – AMPLIAR as atribuições da Exma. Sra. Dra. LAÍS REJANE DE
CARVALHO FREITAS, Promotora de Justiça de Entrância Final, titular
da 84ª Promotoria de Justiça (4ª Vara Especializada em Crimes de Uso
e Tráfico de Entorpecentes), para a 88ª Promotoria de Justiça (4ª Vara
Especializada em Crimes de Uso e Tráfico de Entorpecentes), no
período de 20/05/2024 a 22/05/2024;

II – AUTORIZAR o pagamento da gratificação a que se refere o art. 283
da Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, em Manaus (Am.), 21 de maio de 2024.

ALBERTO RODRIGUES DO NASCIMENTO JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1322/2024/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas at r ibu ições legais ,  e

CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XLI, da Lei
Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

RESOLVE:

DESIGNAR a Exma. Sra. Dra. ELIZANDRA LEITE GUEDES DE LIRA,
Promotora de Justiça de Entrância Final, para participar das audiências
virtuais da 45ª Promotoria de Justiça (2º Juizado Especializado no
Combate à Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher), neste dia
21 de maio de 2024.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

PORTARIA Nº 1323/2024/PGJ

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procurador-Geral de Justiça:
Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
Subprocurador-Geral de Justiça para
Assuntos Jurídicos e Institucionais
Aguinelo Balbi Júnior
Subprocuradora-Geral de Justiça para
Assuntos Administrativos
Lílian Maria Pires Stone
Corregedora-Geral do Ministério Público:
Sílvia Abdala Tuma
Secretária-Geral do Ministério Público:
Renilce Helen Queiroz de Sousa

Câmaras Cíveis
Elvys de Paula Freitas
Sandra Cal Oliveira
Jussara Maria Pordeus e Silva
Mara Nóbia Albuquerque da Cunha
Suzete Maria dos Santos
Marlene Franco da Silva
Delisa Olívia Vieiralves Ferreira
Jorge Michel Ayres Martins
Anabel Vitória Pereira Mendonça de Souza
Marco Aurélio Lisciotto

Câmaras Criminais
Carlos Lélio Lauria Ferreira

Mauro Roberto Veras Bezerra
Sarah Pirangy de Souza
Aguinelo Balbi Júnior
Liani Mônica Guedes de Freitas Rodrigues
Adelton Albuquerque Matos
Maria José da Silva Nazaré

Câmaras Reunidas
Karla Fregapani Leite
Públio Caio Bessa Cyrino
Sílvia Abdala Tuma
José Bernardo Ferreira Júnior
Neyde Regina Demósthenes Trindade
Silvana Nobre de Lima Cabral

CONSELHO SUPERIOR

Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
(Presidente)
Sílvia Abdala Tuma
Mara Nóbia Albuquerque da Cunha
Silvana Nobre de Lima Cabral
Suzete Maria dos Santos
Neyde Regina Demósthenes Trindade
Anabel Vitória Pereira Mendonça de Souza

OUVIDORIA
Jussara Maria Pordeus e Silva

Av. Cel. Teixeira, 7995 - Nova Esperança - CEP: 69037-473 - Manaus/AM - Fone: (92) 3655-0500

PROCURADORES DE JUSTIÇA



CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O 
QUADRO DE SERVIDORES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

EDITAL Nº 08/2024 – DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL DOS 
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E DA COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS 

AUTODECLARADOS NEGROS

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  ESTADO  DO  AMAZONAS,  no  uso  das  
atribuições legais, tendo em vista o Edital nº 01/2023 de Abertura de Inscrições para Provimento de vagas e a 
formação de cadastro reserva para o Quadro de Servidores Ministério Público do Estado do Amazonas,  
publicado  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do  Ministério  Público  do  Estado  do  Amazonas,  na  edição  de 
07/12/2023 e retificação posterior, RESOLVE:

1. Tornar  pública  a  lista  de candidatos  cujas  inscrições  foram  deferidas pela  Comissão  de  avaliação 
biopsicossocial dos candidatos que concorrem às vagas reservadas às pessoas com deficiência, realizada 
pela Fundação Carlos Chagas no dia 18 de maio de 2024, de acordo com o Capítulo 5 do Edital nº 
01/2023, para permanecerem concorrendo às vagas reservadas, constante no Anexo I deste Edital.

1.1 Será eliminado da lista específica de vagas reservadas aos candidatos com deficiência aquele que não foi  
considerado na condição de pessoa com deficiência ou que deixou de comparecer à referida avaliação, 
devendo o candidato permanecer na lista geral, caso obtenha a pontuação/classificação na forma dos 
Capítulos 9 e 10 do Edital nº 01/2023, e/ou, se for o caso, na lista específica de candidatos negros.

1.2 Os candidatos que compareceram perante a Comissão de avaliação biopsicossocial poderão ter acesso 
ao  seu  resultado,  por  meio  de  link  de  consulta  individual  no  site  da  Fundação  Carlos  Chagas 
(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público, a 
partir da publicação deste Edital até o prazo de término para interposição de recursos. 

1.3 Os recursos referentes ao presente resultado deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis  
subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas 
(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público

2. Tornar pública a lista dos candidatos que foram reconhecidos pela  Comissão de Heteroidentificação 
dos candidatos autodeclarados negros (pretos e pardos)  para permanecerem concorrendo às vagas 
reservadas, constante no Anexo II deste Edital.

2.1 Os  candidatos  que  não  constarem  na  lista  mencionada  no  item  2  deste  Edital,  são  os  que  não 
compareceram  perante  a  comissão  de  heteroidentificação ou  são  os  candidatos  que  não  foram 
reconhecidos pela referida Comissão. 

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024



2.2 Os candidatos entrevistados pela Comissão de Heteroidentificação poderão ter acesso ao seu resultado, 
por meio de link de consulta individual no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), 
de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público, a partir da publicação deste  
Edital até o prazo de término para interposição de recursos. 

2.3 Os  candidatos  que  não  foram  reconhecidos  pela  Comissão  como  negros  –  cuja  declaração  tenha 
resultado de erro, por ocasião de falsa percepção da realidade, não sendo, portanto, revestida de má-fé  
– ou os que não compareceram perante à comissão de heteroidentificação, continuarão participando 
do  concurso  em  relação  às  vagas  destinadas  à  ampla  concorrência  caso  obtenha  a 
pontuação/classificação na forma dos Capítulos 9 e 10 do Edital nº 01/2023, e/ou, se for o caso, na lista 
específica de candidatos com deficiência.  Será eliminado do concurso o candidato que não possua 
pontuação/classificação para figurar na lista geral e/ou se for o caso, na lista específica de candidatos 
com deficiência.

2.4 Os recursos referentes ao resultado da Comissão de Heteroidentificação dos candidatos autodeclarados 
negros  (pretos e pardos)  que concorrem às vagas reservadas deverão ser interpostos no prazo de 2 
(dois) dias úteis subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente por meio do site da Fundação 
Carlos  Chagas  (www.concursosfcc.com.br),  de  acordo  com  as  instruções  constantes  na  página  do 
Concurso Público.

2.5 A Comissão Recursal de heteroidentificação será composta por três membros distintos da Comissão 
Principal.

Manaus, 23 de maio de 2024.

ALBERTO RODRIGUES DO NASCIMENTO JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Ministério Público do Estado do Amazonas

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024



ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
DIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA RECONHECIDOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DA 
AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL)

CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE ADMINISTRADOR

NÚMERO NOME

0026919a ANDRE PEDROZO RODRIGUES

0030036g JACQUELINE DA SILVA E SILVA

0027437j JAMES ARANHA RODRIGUES

0029901h JOSIEL JOSE DA SILVA

4 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AGENTE TÉCNICO - ESP ANALISTA DE BANCO DE DADOS

NÚMERO NOME

0029088j JOSIEL COSMO LIBERALINO MAIA

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: E05 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE ARQUITETO

NÚMERO NOME

0030038k REGINA DE OLIVEIRA SANTOS

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: I09 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE COMUNICÓLOGO

NÚMERO NOME

0029602i ANA BEATRIZ FONSECA BRAGA

0028017d ROGERIO MONTEIRO BARBOSA

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: J10 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE CONTADOR

NÚMERO NOME

0031921b MAX BORGES DE SOUZA

0029296f RYLEY BRANDAO DA SILVA

2 Candidato(s) nesta opção

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024



CARGO/ESPECIALIDADE: K11 - AGENTE TÉCNICO - ESP DESIGNER EDITORIAL E GRÁFICO

NÚMERO NOME

0028265a MATHEUS CANTALICE RIBEIRO

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: L12 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE ECONOMISTA

NÚMERO NOME

0028283c CHRISTYAN DE CASTRO AMORIM DIAS

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: M13 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE ENGENHEIRO CIVIL

NÚMERO NOME

0028823i ADRIANO MELRO FERREIRA

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: P16 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE ESTATÍSTICO

NÚMERO NOME

0028479i DAIANA RODRIGUES RIBEIRO DACIO

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: Q17 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE MÉDICO

NÚMERO NOME

0033002e HERBERT VAN DO ROSARIO FERREIRA

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: R18 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE PEDAGOGO

NÚMERO NOME

0033324e AYENE SANTOS NOBRE

1 Candidato(s) nesta opção

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024



CARGO/ESPECIALIDADE: S19 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE PSICÓLOGO

NÚMERO NOME

0034070e MONICA MARQUES PEREIRA

0028951g PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA GUERRA

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: U21 - AGENTE DE APOIO - ESPECIALIDADE ADMINISTRATIVO

NÚMERO NOME

0014914h ANA KAROLINE DE FATIMA DA SILVA SANTOS

0000087f ANDRE PEDROZO RODRIGUES

0014920c FREDERICO AUGUSTO SAMPAIO VEIGA

0003592a GISELE SANTOS SOUZA

0011393b JOSE OLIVALDO AMORIM BATISTA SILVA

0015774a KAROLINY ATAIDE BENTON

0009306d LUIS HENRIQUE PINTO GONZAGA

0018763k MAX SOARES PEREIRA

0002191k PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA GUERRA

0011188a TAYANNE SANCHES DOS SANTOS

0022115g YURI RAMOS MOUZINHO

11 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: V22 - AG DE APOIO -ESP TÉC EM MANUT E SUP EM INFORMÁTICA

NÚMERO NOME

0002495i ANDERSON SANTANA DE SOUZA

0002360h EMIDIO ALVES DE CARVALHO NETO

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: W23 - AGENTE DE APOIO - ESPECIALIDADE PROGRAMADOR

NÚMERO NOME

0011317h (ERIN DANTE) LAURA HELENA DE OLIVEIRA VASCONCELOS

1 Candidato(s) nesta opção

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024



ANEXO II

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
DIVERSOS CARGOS

CANDIDATOS NEGROS RECONHECIDOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DA COMISSÃO DE 
HETEROIDENTIFICAÇÃO)

CARGO/ESPECIALIDADE: A01 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE ADMINISTRADOR

NÚMERO NOME

0027054e ALINE DUARTE DOS SANTOS

0027055g ANA KAROLINE DA SILVA CORDEIRO

0026952j DANIEL MARINHO DE OLIVEIRA

0030036g JACQUELINE DA SILVA E SILVA

0027289j JULIO IGLESIA SILVA SANTOS

0027406j MOISES DE OLIVEIRA MELO

0026936a MONICA MADISON MADRI GALVAO DOS SANTOS SOUZA

7 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: B02 - AGENTE TÉCNICO - ESP ANALISTA DE BANCO DE DADOS

NÚMERO NOME

0029403c IRISLENISSON DE SOUZA OLIVEIRA

0029088j JOSIEL COSMO LIBERALINO MAIA

0029409d MARCOS ANDERSON DE CASTRO CAVALCANTE

3 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: C03 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE ANALISTA DE REDE

NÚMERO NOME

0029125a ALAN COSTA DO NASCIMENTO

0029464a THEO FERREIRA PARA

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: D04 - AGENTE TÉCNICO - ESP ANALISTA DE SISTEMAS

NÚMERO NOME

0031021j MATHEUS DA SILVA SANTOS

0030943g RODRIGO DA SILVA BRANDAO

2 Candidato(s) nesta opção

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024



CARGO/ESPECIALIDADE: E05 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE ARQUITETO

NÚMERO NOME

0031140g MARLISON DOS SANTOS AMARAL JUNIOR

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: F06 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE ARQUIVISTA

NÚMERO NOME

0029828b JOAO EMILIO ALVES DA COSTA

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: G07 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE ASSISTENTE SOCIAL

NÚMERO NOME

0031375a ANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA

0027801e LUANNA ANDRESSA MIRANDA ACIOLI

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: I09 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE COMUNICÓLOGO

NÚMERO NOME

0031760d LUCIANA DOS SANTOS SILVA

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: J10 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE CONTADOR

NÚMERO NOME

0028067h ANA CAROLINA PANTOJA GONCALVES

0028203a EDNALDO FERREIRA E SILVA

0031961c PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE SENA

0032146b SHELBY MARQUES DA SILVA

4 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: M13 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE ENGENHEIRO CIVIL

NÚMERO NOME

0028371k CARLOS EDUARDO DOS SANTOS LIMA

0032481e LEVI MELLO DO NASCIMENTO

0028396e NARLIANE SILVA DOS SANTOS

0028821e SILVIENE ANDRADE SANTOS

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024



4 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: N14 - AGENTE TÉCNICO - ESP ENGENHEIRO ELETRICISTA

NÚMERO NOME

0032782h GABRIEL BARBOSA SOARES

0029687j RONALDO DE SA PORTELA

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: O15 - AGENTE TÉCNICO - ESP ENGENHEIRO FLORESTAL

NÚMERO NOME

0028453b EDUARDO JORGE DA COSTA SILVA

0032893f LENNON SIMOES AZEVEDO

0028464g MARCIA DE SOUZA ALVES

3 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: Q17 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE MÉDICO

NÚMERO NOME

0033120k GABRIELA ALARCON ALCANTARA

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: R18 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE PEDAGOGO

NÚMERO NOME

0033764k IVANILDE DE LIMA PINHEIRO

0028702h JOSUE LIMA DOS SANTOS

2 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: S19 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE PSICÓLOGO

NÚMERO NOME

0034046h ESTEVAM JORGE JOSE ESTEVAM JUNIOR

0033916h IVO RODRIGO CAMPINAS DE SOUZA

0033876k KAREN CRISTINA RIBEIRO SILVA

0033963f KAROLINE CAVALCANTE DE CARVALHO

4 Candidato(s) nesta opção

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024



CARGO/ESPECIALIDADE: T20 - AGENTE TÉCNICO - ESPECIALIDADE WEBDESIGNER

NÚMERO NOME

0029733b ANDERSON ALMEIDA DA SILVA

1 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: U21 - AGENTE DE APOIO - ESPECIALIDADE ADMINISTRATIVO

NÚMERO NOME

0015562h ADELMO INOCENCIO DA SILVA JUNIOR

0016017j ALISSON SILVA BATISTA DE MORAES

0016333i AMANDA THALITA MAIA RANGEL

0007337e ANDERSON SOUSA DE SOUSA

0017013g ANTHONY BRUNO PEREIRA SALINDO

0017098h ANTONIO AUGUSTO TAVARES LIMA

0007610h ANTONIO DIAS DA SILVA

0023211h BEATRIZ CARITAS DA SILVA MOREIRA

0019233i BERTRAN SANTOS VENTURA

0001594f CARLOS EDUARDO DOS SANTOS LIMA

0023981b CRISTOVAO MARQUES GARCIA

0000120k DANIEL MARINHO DE OLIVEIRA

0013008e DANIEL PAES ROMANO

0014722j DANIEL PEIXOTO MEIRELLES

0004962b DANIELLE DOS SANTOS COSTA BENJAMIM

0005346g DANRLEY DA SILVA BARBOSA

0013788b DEBORA DE OLIVEIRA RIBEIRO

0007974b EDNARA KELLEN DE LIMA SOARES

0009014b EDNELSON HILARIO SOUZA

0008232g EDNELSON LIBORIO DE SOUZA

0003444h EDUARDA SANTIAGO PEREIRA

0024398k EDUARDO LEITE RAMIRES

0024438h ELAIDIA RODRIGUES REINALDO ABEN ATHAR

0015356e ELIZANGELA DA COSTA LIMA

0020049j FABRICIO OLIVEIRA MOTA

0017070h FELIPE LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA

0025628g FRANCISCA POLIANE LIMA RIO

0022845k HUGO MONTIEL MARTINS CUNHA

0026772h IZAQUE NEWTON DA SILVA DUTRA

0011246k JAILSON CASTRO DE FREITAS

0006527e JAMES RODRIGUES MOREIRA

0024586a JESSE WENDELL DE ARAUJO MAGALHAES SOUSA

0011056f JESSICA DE SOUZA COSTA

0000910g JOAO PAULO DA SILVA MENEZES

0020620j JOAO PEDRO DA SILVA ROSA

0011393b JOSE OLIVALDO AMORIM BATISTA SILVA

0014032g JOSUE ANGELICO DE CARVALHO JUNIOR

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024



CARGO/ESPECIALIDADE: U21 - AGENTE DE APOIO - ESPECIALIDADE ADMINISTRATIVO

NÚMERO NOME

0000654d JOYCE NAZARE ARAUJO DE SOUZA

0025920c KARINE NUNES LIMA

0019213c LIN MADUREIRA LEMOS

0008257a LUANA SILVA DE MELLO

0013641e LUCAS VINICIUS AIRES BENTES

0020060i LUIS CARLOS DOS SANTOS RESENDE

0005399f MAICON BRENDO COSTA SOUZA

0021631i MARTA SANTOS SALGADO

0001355j MATEUS GOMES DE SOUZA

0014843k MATHEUS TEIXEIRA DE ALMEIDA

0011540k MAXLENE GEOVANA PEREIRA ARAUJO

0012167i MELISSA CAROLINE TRINDADE DA FONSECA

0018342i MELISSA DE SOUSA CRUZ

0023240d MESSIAS DA SILVA BARBOSA

0000574f MOISES DE OLIVEIRA MELO

0000104b MONICA MADISON MADRI GALVAO DOS SANTOS SOUZA

0019991g NADIA PRISCELE DOS SANTOS RIO

0025544a NATALIA BRUCE PINHEIRO

0018791e PAULO ROBERTO MACHADO DOS SANTOS JUNIOR

0001239h RAFAEL TAVEIRA MARQUES

0014392d RAPHAEL EDUARDO MARTINS CARDOSO

0012617c RENAN DO VAL BARROS

0012619g RIGONEY SARAIVA AMORIM

0017326f RONALDO DE SOUSA SANTOS

0022181i SARA MARTINS SOMBRA DE OLIVEIRA

0025645g TAYANE GABRIELA FREITAS PINHO

0011188a TAYANNE SANCHES DOS SANTOS

0024609i THIAGO COSTA DE OLIVEIRA

0000313k THIANE FEITOZA DE SOUZA

0019411g VALERIA MESQUITA PEREIRA

0003760g VITOR GUSTAVO MONTEIRO DE SOUZA

0001466h WANDERLAN SOARES DE LIMA

0022535g WELLINGTON COSTA DA SILVA

0008218b WILKER MAIA MOURAO JUNIOR

71 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: V22 - AG DE APOIO -ESP TÉC EM MANUT E SUP EM INFORMÁTICA

NÚMERO NOME

0002378e ALAN COSTA DO NASCIMENTO

0026225a ALBERT LUCAS DOS SANTOS

0026285h DHIOGO PINHEIRO MAQUINE

0002397i MANOEL DA SILVA SOUSA JUNIOR

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024



CARGO/ESPECIALIDADE: V22 - AG DE APOIO -ESP TÉC EM MANUT E SUP EM INFORMÁTICA

NÚMERO NOME

0026219f PEDRO COELHO NUNES

0026310c RHAONE GOMES GARCIA

6 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: W23 - AGENTE DE APOIO - ESPECIALIDADE PROGRAMADOR

NÚMERO NOME

0002670a ADRINE BRANDAO TELES DO NASCIMENTO

0002729h MAISON MARCEL MADRI GALVAO DOS SANTOS SOUZA

0002737g TILZA CRISTINA DOS SANTOS COSTA

0002826f WILLIAM YURI RIBEIRO SILVA

4 Candidato(s) nesta opção

CARGO/ESPECIALIDADE: X24 - AGENTE DE APOIO - ESP TÉCNICO EM TELECOMUNICAÇÃO

NÚMERO NOME

0003060a EDENILDO XAVIER DA SILVA

0003024h JUDITH CRISPIM ARCANJO DIAS

0003025j TIAGO OLIVEIRA DA SILVA

0002991j WELLINGTON DOS SANTOS PEREIRA

4 Candidato(s) nesta opção

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024

ANEXOS - EDITAL Nº 08/2024


